Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
www.nilopolis.rj.gov.brTel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 139 de 16 de fevereiro de 2023.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação

em vigor,

                                                                                                                        RESOLVE:

                                   RESCINDIR, Os Contratos Temporarios a contar de

16/02/2023 dos funcionários abaixo relacionados. De acordo com o Concurso

Público 01/22, onde os candidatos aprovados tomarão posse a partir de

01/02/2023.

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

MATRICULA NOMES

23.054 ALLAN DE OLIVEIRA ROSA BARBOSA

PROFESSOR DE HISTÓRIA

MATRÍCULA NOMES

23.268 DAIANA SILVA TINOCO

 Prefeitura Municipal de Nilópolis, 16 de fevereiro de 2023.

ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
http://www.nilopolis.rj.gov.br/

	PROFESSOR DE HISTÓRIA